

Тендер тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алу №20 хабарландыруға қорытындылар туралы хаттама

Қостанай қ.

«27» қыркүйек 2023 жыл

1. Тендерлік комиссия құрамда:

Чижков А.Г. – бас дәрігердің м.а., тендерлік комиссия төрағасы  
 Жарасбаев Р.Ж. – заң кеңесшісі, тендерлік комиссия төрағасының орынбасары  
 Хайбуллина Е.Б. – диагностикалық зертхана меңгерушісінің м.а., комиссия мүшесі  
 Тажин Н.М. – мемлекеттік сатып алу жөніндегі бухгалтер, тендерлік комиссия хатшысы

2. Медициналық бұйымдарды мемлекеттік сатып алу бойынша тендер өткізді:

Лот №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Саны	Бөлінген сомасы	Жалпы сомасы (теңге)
1	ЭДТА бар ересек адамның жаңа алынған көктамыр қанындағы лейкоциттерді және лимфоциттердің субпопуляциясын анықтауға арналған қолмен төрт компонентті IVD сандық тесті, CD4% анализаторымен үйлесімді easy count Kit CyFlow Counter.	ЭДТА бар ересек адамның жаңа алынған көктамыр қанындағы лейкоциттерді және лимфоциттердің субпопуляциясын анықтауға арналған қолмен төрт компонентті IVD сандық тесті, содан кейін оны ағындық цитометр арқылы есептеуге болады. Қан үлгілеріндегі CD4 T-жасушаларының және CD4% лимфоциттердің концентрациясы басқа зертханалық және клиникалық деректермен бірге АИТВ-позитивті пациенттерді емдеуді бастау немесе кейінгі емдеу үшін пайдалы көрсеткіш болып табылады. Сақтау шарттары: қараңғы жерде 2-8°C температурада. Вариация коэффициенті <5%, аспапаралық және аспапшілік дәлдік <5%, талдаулар арасындағы орташа өзгергіштік 4.0-4.2%. Қаптамадағы тесттердің саны: 100. CyFlow Counter үшін CD4 % easy count kit. Тапсырыс берушіде бар медициналық жабдықтың бағдарламалық қамтамасыз етумен үйлесімділігін анықтау және өндіруші бекіткен стандартты үлгілерде калибрлеуді кейіннен валидациялау үшін, Өнім берушімен жеткізу кезінде жинақты спектрлік калибрлеуді жүргізеді. Жеткізілген жинақ (оған Sample Tubes, 3.5 ml (500 pcs.), Countcheck Beads green, 50 Tests, Decontamination Liquid, 250 ml, Cleaning Solution, 250 ml, Hypochloride Solution, 250ml, Thermo Printer Paper, 5 rolls, Sheath Fluid, 5 L кіреді) орнатылған бағдарламалық жасақтаманың нұсқасымен үйлесімді болуы керек.	жинақ	20	1 200 000	24 000 000,0

2. Сатып алуға бөлінген сома 24 000 000,0 (жиырма төрт миллион) теңге 00 тиын.

3. Тендерге қатысуға келесі өтінімдер ұсынылды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	БСН (ЖСН)	Конвертті тіркеу уақыты және күні
1	«Ясар эксперт» ЖШС, Алматы қ., Егізбаев көш., 7В, кеңсе 501	090740006268	25 қыркүйек 2023ж. 10 сағат 30 минут

4. Әлеуетті өнім берушілер ұсынған баға ұсыныстары.

«Ясар эксперт» ЖШС, Алматы қ., Егізбаев көш., 7В, кеңсе 501:

Лот №	Тауардың атауы	Қысқаша сипаттамасы	Сомасы
1	ЭДТА бар ересек адамның жаңа алынған көктамыр қанындағы лейкоциттерді және лимфоциттердің субпопуляциясын анықтауға арналған қолмен төрт компонентті IVD сандық тесті, CD4% анализаторымен үйлесімді easy count Kit CyFlow Counter.	ЭДТА бар ересек адамның жаңа алынған көктамыр қанындағы лейкоциттерді және лимфоциттердің субпопуляциясын анықтауға арналған қолмен төрт компонентті IVD сандық тесті, содан кейін оны ағындық цитометр арқылы есептеуге болады. Қан үлгілеріндегі CD4 T-жасушаларының және CD4% лимфоциттердің концентрациясы басқа зертханалық және клиникалық деректермен бірге АИТВ-позитивті пациенттерді емдеуді бастау немесе кейінгі емдеу үшін пайдалы көрсеткіш болып табылады. Сақтау шарттары: қараңғы жерде 2-8°C температурада. Вариация коэффициенті <5%, аспапаралық және аспапшілік дәлдік <5%, талдаулар арасындағы орташа өзгергіштік 4.0-4.2%. Қаптамадағы тесттердің саны: 100. CyFlow Counter үшін CD4 % easy count kit. Тапсырыс берушіде бар медициналық жабдықтың бағдарламалық қамтамасыз етумен үйлесімділігін анықтау және өндіруші бекіткен стандартты үлгілерде калибрлеуді кейіннен валидациялау үшін, Өнім берушімен жеткізу кезінде жинақты спектрлік калибрлеуді жүргізеді. Жеткізілген жинақ (оған Sample Tubes, 3.5 ml (500 pcs.), Countcheck Beads green, 50 Tests, Decontamination Liquid, 250 ml, Cleaning Solution, 250 ml, Thermo Printer Paper, 5 rolls, Sheath Fluid, 5 L кіреді) орнатылған бағдарламалық жасақтаманың нұсқасымен үйлесімді болуы керек.	24 000 000,0

5. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген қағидалар негізінде комиссия тендерге қатысу үшін келесі тендерлік өтінімдерге жол беруге шешім қабылдады:

«Ясар эксперт» ЖШС, Алматы қ., Егізбаев көш., 7В, кеңсе 501

5.1. «Ясар эксперт» ЖШС, Алматы қ., Егізбаев көш., 7В, кеңсе 501

Тендерлік өтінімді талдау әлеуетті өнім берушінің біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттардың толық пакетін ұсынғанын көрсетті: «Ясар эксперт» ЖШС құқық қабілеттілікке ие, Қазақстанның фармацевтикалық нарығында 1 жылдан астам жұмыс тәжірибесі бар, төлеуге қабілетті болып табылады, салық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегінің болмауы, банкроттық не таратылу рәсіміне жатпайды. «Ясар эксперт» ЖШС медициналық бұйымдарды көтерме сату бойынша қызметті жүзеге асырудың басталғаны туралы екінші санаттағы хабарламаның рұқсаты бар. «Ясар эксперт» ЖШС ұсынатын медициналық бұйымдар Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен және тендерлік құжаттамамен бекітілген Қағидалардың 11-тармағының талаптарына сәйкес келеді.

Ұсынылатын тауардың техникалық ерекшелігі тендерлік құжаттамада көрсетілген ерекшелікке сәйкес келеді. Ұсынылатын тауар Қазақстан Республикасында тіркелген.

Ұсынылатын тауарлардың құны сатып алу үшін бөлінген сомдан аспайды (атаулар бөлінісінде).

Кепілдікті қамтамасыз ету тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкес енгізілді.

6. Тендерлік комиссия тендерлік өтінімдердің бағалары мен басқа да шарттарын, олардың тендерлік құжаттамаға сәйкестігін қарады:

Лот №	Тауардың атауы	Лот бойынша бөлінген сома	Лоттар бойынша әлеуетті өнім берушілердің сомасы «Ясар эксперт» ЖШС
1	ЭДТА бар ересек адамның жаңа алынған көктамыр қанындағы лейкоциттерді және лимфоциттердің субпопуляциясын анықтауға арналған қолмен төрт компонентті IVD сандық тесті, CD4% анализаторымен үйлесімді easy count Kit CyFlow Counter.	24 000 000,0	24 000 000,0

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығымен бекітілген Қағидалардың 2-бөлімнің 2-тарауының 4-параграфы 66-тармағының негізінде тендерлік комиссия медициналық бұйымдарды сатып алу жөніндегі тендердің жеңімпазы деп тануға шешім қабылдады:

➤ №1 лот – БСН 090740006268 «Ясар эксперт» ЖШС, Алматы қ., Егізбаев көш., 7В, кеңсе 501.

- 1) ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі» КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы тендер қорытындысы шығарылған күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде қол қойылған шарт: БСН 090740006268 «Ясар эксперт» ЖШС жіберілсін.
- 2) ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі» КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы Тапсырыс берушінің интернет-ресурсында тендер тәсілімен өткізілген мемлекеттік сатып алу қорытындылары туралы ақпаратты орналастырсын.

Бұл шешімге дауыс берді:

Қарсы емес – 3 дауыс (Чижков А.Г., Жарасбаев Р.Ж., Хайбуллина Е.Б.);

Қарсы – 0 дауыс

Тендерлік комиссия төрағасы:

Тендерлік комиссия төрағасының орынбасары:

Комиссия мүшесі

Тендерлік комиссия хатшысы:



*(Handwritten signature)*

Чижков А.Г.

*(Handwritten signature)*

Жарасбаев Р.Ж.

*(Handwritten signature)*

Хайбуллина Е.Б.

Тягин Н.М.